
2025 年 7 月 23 日 

お客さま各位 

ヒカリエホール事務室 

機材更新に伴う料金改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より、当ホールをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度、機材の更新に伴い料金改定および備品リストの更新を行いました。更新後

の内容に関しては、ヒカリエホール HP「各種資料」内へ掲載されている備品リストをご

確認ください。 

2025 年 9 月 1 日以降のご利用より、更新後の備品リストにて運用させていただきます。 

 

＜主な更新点＞ 

・音響 移動式スピーカー 機材変更 

（旧：CQ-1、UPA、JF10 → 新：L-acoustics A10 FOCUS/A10 WIDE/KS21/X12） 

・映像  プロジェクター 機材変更（旧：EPSON EB-L1755U → 新：EPSON EB-PU2220S） 

・照明  LED 投光器(黒/白) 追加 

 

本件の詳細に関するお問い合わせは、ヒカリエホール事務室(03-5438-5088)までお願いい

たします。 

 

今回の更新では、従来よりも更に演出の幅が広がる機材を揃えております。 

今後もより良い空間の提供を目指して参りますので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し

上げます。 

敬具 


